จ้างเหมางานปรับระดับ ทางหลวงหมายเลข ๓๗๐๑ ตอน ถนนศรีนครินทร์ -บางควาย ที่ กม.๑๕+๕๐๐ 

บริเวณทางแยกตัดกับถนนฉลองกรุง และ ที่ กม.๑๘+๖๐๐ (ทางแยกตัดกับถนนประชาพัฒนา) ปริมาณงาน ๑๑๐ ตัน 

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุธีการโยธา จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๖๕,๒๑๐.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ